
Prot. No 59411 

Città di Caserta 
Medaglia d'Oro al Merito Civile 

Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale 

Addì, 8/7/2016 

A11'Albo Pretorio 

OGGETTO: - Convocazione Consiglio Comunale -. 

Si invita la S.V. a partecipare alla seduta consiliare che avrà luogo in sessione 
STRAORDINARIA ed in seduta pubblica di PRIMA convocazione nella Sala delle Adunanze Consiliari 
sita in Caserta alla Piazza Vanvitelli, il giorno: 

MARTEDI' 19 LUGLIO ALLE ORE 16:OO 

per la trattazione dei seguenti argomenti: 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Convalida degli eletti 
Giuramento del Sindaco 
Presentazione della Giunta Comunale 
Elezione del Presidente del Consiglio Comunale 
Elezione della Commissione Elettorale comunale 
Nomina del Collegio dei Revisori dei Conti 

Relatore: Presidente 
Relatore: Presidente 
Relatore: Presidente 
Relatore: Presidente 
Relatore: Presidente 
Relatore: Presidente 


